
MÄNGUST

3 Bandits on 4-realine, 6-rulliga 4096-viisiline mäng, milles on Bandit Meter, Coin Collect koos 3 Bandits kui Coin
Collectorid, Coin Accumulatord, Jackpot Coind ja Bonus Spins.

Selle mängu teoreetiline keskmine RTP (tagastus mängijale) on 96.18%.
RTP arvutati, simuleerides 5000000000 mänguvooru.

4096 võitu vasakult paremale.
Kolmel või enamal kõrvuti asetseval rullil suvalises asendis alates vasakpoolseimast rullist moodustavad sobivad sümbolid
võidu.
Identsed sümbolid vasakult paremale loovad võidu olenemata sellest, kas sümbolid joondub ridadel.

COIN COLLECT

  

Mängu ajal võivad Coin sümbolid maanduda ükskõik kuhu rullidel.
Kui need maanduvad koos mis tahes tüüpi Coin Collect sümbolitega, kogutakse kõik Coin sümbolitel olevad väärtused.
Coin sümbolitel võivad olla järgmised võimalikud väärtused: 0.5x, 1x, 1.5x, 2x, 2.5x, 3x, 4x, 5x, 8x ja 10x praegusest
panusest.

JACKPOT SÜMBOLID

   

Jackpot sümbolid toimivad mängus Coin sümbolitena järgmiste väärtustega:

MINI: 10x praegusest panusest.
MINOR: 25x praegusest panusest.
MAJOR: 100x praegusest panusest.
MEGA: 1000x praegusest panusest.

Mängu ajal on kolm tüüpi Bandits kui Coin Collectoreid, mis võivad maanduda ainult esimesel ja / või viimasel rullil
järgmiste tingimustega:

COLLECT BANDIT

Kui Collect Bandit maandub, kogub see kõik Coin sümbolite väärtused rullidel.

BOOST BANDIT

Kui Boost Bandit maandub, suurendab see kõigi Coin sümbolite väärtust rullidel oma juhusliku võimenduse väärtusega ja
kogub need kõik.
Võimalikud väärtused on: 1x, 2x, 3x, 4x, 5x, 6x, 7x, 8x, 9x ja 10x.

MULTIPLY BANDIT

Kui Multiply Banditd maanduvad, valib see rullidel juhuslikult mõned Coin sümbolid.
Seejärel korrutab see rullidel juhuslikult valitud Coin sümbolite väärtused ja kogub need kõik.
Võimalikud väärtused on: 2x, 3x, 4x, 5x, 6x, 8x, 10x, 12x, 15x, 20x, 25x, 50x ja 100x.

COIN ACCUMULATOR



Mängu jooksul võib Coin Accumulator sümbol maanduda rullikutel ükskõik kuhu.
Maandudes kogub see enda peale kõigi rullikutel olevate Coin sümbolite väärtused.

Kui rullikutel on ka Coin Collect sümbolid, kogub igaüks neist rullikutel olevate Coin Accumulator sümbolite väärtuse.

Coin Accumulator sümbolite väärtust ei saa mitmekordistada ega suurendada Multiply ja Boost Banditde abil.

BANDIT METER

Põhimängu ajal kuvatakse Bandit Meter rullide kohal.

Mis tahes tüüpi Coin Collect Bandit sümbolite saamine lisab Bandit Meter-ile ühe positsiooni. Lisades rohkem Bandits,
avatakse uued tasemed järgmiselt:

COLLECT BANDIT:

Avatakse automaatselt mängu alguses.
Sellel tasemel ilmub ainult viimasel rullil.

DOUBLE CHANCE:

2 Collect Bandit saamine avab võimaluse saada esimesel rullil Coin Collect Bandit.

BOOST BANDIT:

Sellel tasemel kokku mis tahes 3 Coin Collect Bandit saamine avab Boost Bandit.

MULTIPLY BANDIT AND SCATTER:

Sellel tasemel kokku mis tahes 4 Coin Collect Bandit saamine avab Multiply Bandit and Scatter sümbolid.
Pärast seda taset võivad Scatter sümbolid ilmuda igal ajal, et käivitada Bonus Spins.

Bandit Meter säilitab edasimineku ja seda ei lähtestata pärast kõigi tasemete avamist.

BONUS SPINS

Bonus Spins saab käivitada pärast kõigi Bandit Meter tasemete avamist.
3 Scatter sümboli maandumine põhimängu ajal käivitab 10 Bonus Spins.
Bonus Spins ajal kogutakse Progress Meterisse mis tahes tüüpi maandunud Coin Collect Banditd.

Iga 3. kogutud mis tahes tüüpi Coin Collect Bandit annab +5 Bonus Spins ning kõigi võitude multiplier suureneb 2x-ks
esimese kolme kogumise puhul, 3x-ks teise kolme kogumise puhul, 5x-ks teise kolme kogumise puhul ja 10x-ks teise kolme
kogumise puhul.

Pärast Coin Collect Banditde viimast kogumist maandunud sümboleid enam ei koguta.
Bonus Spins ei saa uuesti käivitada.

OSTA BONUS
Bonus Spins saab osta igal ajal põhimängu ajal, klõpsates valikut “Osta Bonus”.
See annab 10 Bonus Spins ja maksab 100x praeguse kogupanuse.

Kui Bonus Spins käivitatakse Osta Bonus kaudu, avatakse kõik Bandit Meter funktsioonid käivitatud Bonus Spins jaoks.

Buy Bonus mängu teoreetiline keskmine RTP (mängijale tagastus) on 96.39%.
RTP arvutati, simuleerides 200000000 mänguvooru.



Osta Bonus valik ei pruugi olla saadaval kõigil turgudel.

MÄNGIMISEKS TEHKE JÄRGMIST.

Valige panuse tase.
Spinni rullikuid nupuga:

Klõpsake/puudutage nuppu Spin (Keeruta).
Klõpsake/puudutage tühikuklahvi (ainult töölaua režiimis).
Alustage automaatse mängu menüü kaudu määratud arvu keerutuste tegemist.

Rullikute spinnimise ajal saab mängu kiirelt peatada, kui vajutada nuppu Spinn. Kiirmäng suurendab rullikute spinnimise
kiirust, et tulemused selguksid kiiremalt, aga ei oleks muul viisil mõjutatud. Kiirmäng sisse-väljalülitamiseks ava sätted.
Mõned sätted ei pruugi sõltuvalt mängitavast mängust olla saadaval. Kõik panused ja väljamaksed on kasutaja valuutas.

AUTOMAATNE ESITAMINEABIL SÄTTED

Siit saab valida enda eelistatud Automaatne Esitamineabil sätted.

Lugege lähemalt Automaatne Esitamineabil sätete kohta:
Automaatne Esitamineabil sätted on erinevates mängudes erinevad. Igas mängus kõiki neid sätteid ei ole.
Automaatne Esitamineabil ei pruugi saadaval olla kõigil turgudel.
Automaatne Esitamineabil võimaldab automaatselt mängida määratud arvu järjestikuseid raunde ilma mänguga
aktiivselt suhtlemata.
Automaatne Esitamineabil mängib viimase valitud panuse väärtusega või kasiino vaikimisi panuse väärtusega.
Igas mängus on erinevad Automaatne Esitamineabil sätted. Mõned neist ei pruugi mängitavas mängus saadaval
olla.
Automaatne Esitamineabil sessiooni allesolevate spinnide arv kuvatakse mängus.
Automaatne Esitamineabil peatub, kui aktiveeritakse Free Spins.

Automaatne Esitamineabil sätted

Spinnide arv
Määra mängitavate spinnide arv.

Peatumine võidu korral
Sessioon peatub, kui spinni tulemuseks on võit.

Ühe võidu piirang
Sessioon peatub, kui võit ületab valitud summat.

Võidu piirang
Sessioon peatub, kui kontoseis kasvab ja ületab või on võrdne valitud summaga.

Kaotuse piirang
Sessioon peatub, kui kontoseis langeb ja on alla või võrdne valitud summaga.

Automaatne Esitamineabil käivitamine:
Klõpsa/puuduta Automaatne Esitamineabil nuppu. See avab sätete dialoogi, mis võimaldab valida mängitavate
spinnide arvu ja kohandada peatamise sätteid.
Klõpsa/puuduta enda Automaatne Esitamineabil sätteid.
Klõpsa/puuduta Automaatne Esitamineabil käivitamiseks valikut Kinnita. See käiviab Automaatne
Esitamineabil sessiooni, mis jätkub kuni määratud arv spinne on mängitud või klõpsad/puudutad nuppu Stopp.
Automaatne Esitamineabil lõpetamiseks klõpsa/puuduta nuppu Stopp. Selle nupu klõpsamine/puudutamine ei
mõjuta spinni tulemusi.

LISATEAVE



Rikke korral tühistatakse kõik maksed ja mängud.
Õiglase mängupraktika kohaselt on iga mängu tulemus täiesti sõltumatu.
Võimalus saavutada kindel tulemus on iga mängu alguses alati sama.
Mängureeglite ingliskeelne versioon on ülimuslik.

Lõpetamata mängud lahendatakse automaatselt 24 tunni pärast. Kõik automaatse lahendamise tulemusel saadud võidud
kantakse mängija kontole.


